Crna Gora
Ministarstvo saobracaja i pomorstva

Broj: 34/17-01-374/1
Podgorica, 24.1.2017. godine

CHINA ROAD AND BRIDGE CORPORATION

PREDMET: Prethodna saglasnost za podizvodac¢a (podklauzula 4.4 Ugovora)

Na osnovu podklauzule 4.4 Ugovora o projektovanju i izgradnji autoputa Bar-Boljare, prioritetna
dionica Smokovac-Uvac-Matesevo, br. 01-827/1 od 26.02.2014. godine ("SI. list CG" br. 54/14),
Ministarstvo saobracaja i pomorstva, u svojstvu Investitora, izdaje:

PRETHODNU SAGLASNOST br. 10 - Dopuna br. 8
za angaZovanje podizvodaca

Na zahtjev Izvodaca radova, br. RB-BBH/0011/CD od 4.1.2017. godine i dopune br. RB-
BBH/0182/CD od 19.1.2017. godine daje se prethodna saglasnost (Dopuna br. 8) za angazovanje
podizvodaca preduze¢e BEMAX d.o.o. Podgorica, za proizvodnju betona, receptura betona i
materijala, izvodenje radova, mije$anje betona, prevoz i pumpanije.

lzvodac radova je obavezan da u roku od 7 (sedam) dana prije poCetka rada Podizvodada dostavi
InZenjeru odgovaraju¢i dokumenat o predmetu, vrijednosti i trajanju podizvodaékog ugovora. Ovaj
dokumenat mora biti potpisan i ovjeren od strane Izvodaéa i Podizvodaéa. Ukoliko se ne postupi
na ovaj nacin, ova Saglasnost prestaje da vazi.

Osnov i sastavni dio Prethodne saglasnosti predstavlja dokumentacija o registraciji, podobnosti i
iskustvu Podizvodaca.

Cc:
InZenjer: INGEROP CONSEIL & INGENIERE-GEODATA Engineering S.p.a.
Upravlja¢ projektom: MONTEPUT d.o.0. Podgorica - PJ za upravljanje projektom izgradnje autoputa Bar-Boljare
Uprava carina i Poreska uprava Crne Gore

Rimski trg 46, 81000 Podgorica, Crna Gora
tel: 00382 (0)20 482 124
fax: 00382 (20) 234 342
e-mail: kabinet@msp.gov.me
web: www.msp.gov.me



Montenegro
Ministry of Transport and Maritime Affairs

Number: 34/17-01-374/1
Podgorica, 24 January 2017

CHINA ROAD AND BRIDGE CORPORATION
SUBJECT: Prior Approval of the Subcontractor (Sub-clause 4.4 of the Contract)

Pursuant to Sub-clause 4.4 of the Design and Build Contract for the Bar-Boljare highway, priority
section Smokovac-Uvac-Matesevo, No. 01-827/1 of 26 February 2014 ("Official Gazette of
Montenegro" no. 54/14), the Ministry of Transport and Maritime Affairs, as the Employer, hereby
issues the following:

PRIOR APPROVAL No. 10 - Amendment No. 8
For Subcontracting

At the request of the Contractor, No. RB-BBH/0011/CD of 04 January 2017, and amendment RB-
BBH/0182/CD of 19 January 2017, prior approval is hereby granted (Amendment No. 8) for
subcontracting the Company BEMAX d.o.o0. Podgorica for production of concrete, concrete mix
design and materials, execution of works, concrete mixing, transportation and pumping.

The Contractor shall, within 7 (seven) days before the start of engagement of the Subcontractor,
submit to the Engineer the required document on the subject, value and duration of the
Subcontracting Agreement. This document must be signed and certified by the Contractor and the
Subcontractor. In case of failure to act in this way, the approval shall be repealed.

Documentation of registration, eligibility and experience of the Subcontractor shall constitute the
basis and an integral part of the Prior Approval.

Ce:
Engineer: INGEROP CONSEIL & INGENIERE-GEODATA Engineering S.p.a.

Project Manager: MONTEPUT d.o.0. Podgorica - OU managing the Bar-Boljare highway construction project
Customs Administration and Tax Administration of Montenegro

Rimski trg 46, 81000 Podgorica, Montenegro
Tel: 00382 (0)20 482 124
Fax: 00382 (20) 234 342

E-mail: kabinet@msp.gov.n

Web: www




